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Dansac Nova 1 - zamknięte worki kolostomijne 1 częściowe,
przezroczyste 802-20 - 30szt.
 

Cena: 390,00 pln

Opis słownikowy

Producent Dansac

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.01.01.K (P.099.K)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Worki kolostomijne Dansac NOVA 1-częściowe,  zamknięte, przezroczyste 

Specyfikacja:

- pojemność: 470ml
- opakowanie: 30szt.
- kolor: przezroczyste
- wielkość płytki mm: 100x100
- wysokość x szerokość mm: 194x150
- z obu stron pokryty fizeliną; filtr węglowy
- rozmiar otworu: 20-60mm - do przycięcia  (802-20)

Właściwości worków kolostomijnych Dansac NOVA:

Podwójna ochrona filtra - Filtr węglowy jest został zabezpieczony przed wilgocią kilkoma warstwami folii, dzięki czemu do filtra docierają
wyłącznie gazy, a treść jelitowa pozostaje w worku i nie blokuje filtra. Dodatkowo filtr chroniony jest przed wilgocią przez teflonową
membranę, dzięki której można brać prysznic bez obaw, że woda zakłóci prawidłową pracę filtra. Filtr prawidłowo działa również w nocy
niezależnie od pozycji przyjmowanej w czasie snu. 

Higiena - Dla właściwej ochrony skóry wokół stomii, a także aby uniknąć nieprzyjemnych zapachów przy każdej zmianie worka należy
oczyścić płytkę. Dzięki rozwiązaniu zastosowanemu w systemie dwuczęściowym Dansac Nova 2 jest to niezwykle proste, aby umyć
płytkę wystarczy ciepła woda i miękka ściereczka, którą należy wyczyścić płytkę. Codzienna higiena po prostu nie może być łatwiejsza.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Redukcja nieprzyjemnych odgłosów

Redukcja nieprzyjemnych zapachów - W workach Dansac Nova zastosowano w 100% aktywny dwuwarstwowy filtr węglowy, który
oczyszcza gazy przed ich uwolnieniem z worka. To zapobiega wydostawaniu się przykrych zapachów na zewnątrz, a także tworzeniu się
balona. 

Wodoodporność - Worki Dansac Nova są pokryte specjalną wodoodporną fizeliną, dlatego w sposób zupełnie bezpieczny można brać
prysznic bez odrywania worka od skóry. Worek nawet po zamoczeniu pozostaje suchy, dlatego nie pozostawia mokrych plam na
ubraniu. Dzięki swoim właściwościom fizelina również nie chłonie poty, co szczególnie cenne jest w upalne letnie dni.

Opakowanie: 30szt.

Wszystkie produkty z tej serii są dostępne w naszym sklepie internetowym. Aby jednoznacznie wyszukać produkt prosimy
posługiwać się numerami katalogowymi DANSAC (dostępne na opakowaniu produktów).
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